EDITAL Nº 003, DE 17 DE MARÇO DE 2006

DIVULGA INSCRIÇÕES DE CONCURSOS PÚBLICOS.

O Prefeito de Coronel Pilar no uso de suas atribuições legais divulga a relação das inscrições

aos Concursos públicos nºs 01 a 12/2006, destinados ao preenchimento de vagas nas categorias
funcionais de AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE FISCAL, ASSISTENTE SOCIAL,
FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO GINECOLOGISTA, MOTORISTA,
NUTRICIONISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO, PEDAGOGO e
TESOUREIRO, previstos no Edital nº 01/2006, de 21 de fevereiro de 2006:

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2006 -  AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
007 VANESSA ZANETTIN
011 KELLI DA SILVA PAIM
013 ROSANA ISABEL GIL MORAES
014 ALEXSANDRE REZENDE
019 ROSANE FERLA
021 MARCELO ZANATTA
024 FELIPE BORSOI
031 ANDRÉIA POSSAMAI
039 LELIANE LORENZINI
041 RICARDO ANTONIO JUNGES
049 GRASIELA CAGLIARI
058 CHANTRELLE PEDRUZZI
060 RUI MARCELO RAABE ANDREOLA
061 DEBORA CORBELLINI
063 PATRICIA LUCIA BAGATINI
064 MARA RUBIA POSSEBON
065 ROBINSON JOSE MAHL
066 ELISETE VERONESE
068 JOSELAINE LUMI
074 ANALICE BARUFFI CORBELLINI
081 LIANE MARIA MAGNI
083 VIVIANE BOCHI
086 PAULA BERTONCELLO DAL PUPO
092 CRISLENE MANICA
098 ADRIANA POSSAMAI
099 MARCIA MORESCO

102 JANICE MICHELLI
110 MIRIANE MATTEVI RIZZI
111 RENATA DELAZZERI
114 NELSON RICARDO VOLZ PEREIRA
123 ANDRÉ FACCHINI
124 DANIELE LUISA VILLA
129 LUCIANE POSTINGHER
130 FABIANO LORENZINI
132 RONALDO FACHINELLI
134 JOSIELE ELIS VILLA
139 JURANDIR BERTOLINI
144 LIANA AIMI CAVAGNOLLI
146 LUCIMARA POSTINGHER
151 TIAGO AGATTI
152 LIANE FURLANETTO
153 FATIMA PILATTI
156 CRISTIANE EMER
158 MARCOS ELISEU FUÃO
165 HERNANDES AGOSTINI CASAGRANDE
166 DARLIN APARECIDA MAHL
167 DAIANE BOHN CARNIEL
174 CRIATIANO FORMENTINI SANTOS
176 DÉBIE MOTTIN
178 JUCILENE BAÚ
179 VALÉRIA CRISTINA LOCH
180 MARCIANO CONTINI
183 EDITE TEREZINHA MICHELLI
184 IGOR PIZZATO CERCATO
185 LISIANE POSTINGHER
195 SIRLEI QUEVEDO
197 ANDRELISE BOSCAINI
198 VERIDIANA BASSOTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2006 -  AGENTE FISCAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
008 VANESSA ZANETTIN
009  RODOLFO FACHINELLI
018 ROSANE FERLA
020 MARCELO ZANATTA
023 LILA KLERING DA FONSECA
025 ANA PAULA BREMM
028 PAULA DALLA VALLE DE SIQUEIRA

032 ANDRÉIA POSSAMAI
037 SIMONE MANICA
038 LELIANE LORENZINI
040 RICARDO ANTONIO JUNGES
052 TÂNIA MARIZA DA SILVA
059 JOSÉ CARLOS STEFANI
069 RENATA WIRTI
073 ANALICE BARUFFI CORBELLINI
082 LIANE MARIA MAGNI
084 VIVIANE BOCHI
090 LUCIANI TATSCH PIEMOLINI BARRETO
095 RODRIGO GANDINI
100 LUCIO CARISSIMI
103 DAVI CANAL
106 TIAGO JOSÉ GIONGO
108 MIRIANE MATTEVI RIZZI
113 NELSON RICARDO VOLZ PEREIRA
118 FRANCIELE GARAFFA
121 FERNANDA FROZZA
125 DANIELE LUISA VILLA
135 JOSIELE ELIS VILLA
138 JURANDIR BERTOLINI
145 LIANA AIMI CAVAGNOLLI
122 DANIELE FURLANETTO
148 GISELE DELAZZERI
154 TIAGO AGATTI
155 ROSELINE ANA LUZZI
160 EZEQUIEL DO AMARAL DOS SANTOS
162 JULIANA GARAFFA
169 ALEX CARNIEL
170 LUIZ CARLOS MAYER PEREIRA
171 TERESINHA CARRER NICOLODI
177 RAFAEL MOLINARI
186 IGOR PIZZATO CERCATO
190 GILSON CASAGRANDE
191 SERGIO TOSIN JÚNIOR
192 JOÃO ALBERI RODRIGUES DA SILVA
194 EDUARDO LUÍS SEGABINAZZI
196 SIRLEI QUEVEDO
199 VERIDIANA BASSOTO
203 MARDETE WENDLER VILLA

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2006 – ASSISTENTE SOCIAL
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

036 CARMEM DE FÁTIMA RODRIGUES APOLINÁRIO
076 MARLISE DOBNER KURMANN
077 MARILDA RÉQUIA
128 ALEXANDRA SIMONAGGIO
187 IONE MARIA RIBEIRO FAVRETTO
188 JANICE COSTI

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2006 - FISIOTERAPEUTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
005 FERNANDA BEATRIZ REINEHR
006 VANESSA WESCHENFELDER
030 ANA JULIA KOSTE
046 SHEILA MELISSA BOFF
094 KATIA ANTONIA MEURER
107 LILIAN ROSANGELA DA SILVA
112 SUZETE GRANDI
161 CARLOS EDUARDO RECK
168 GEORGIA LOSS
172 VIRGÍNIA PERUFFO DAL BÓ
181 DANIEL CAPALONGA

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2006 - FONOAUDIOLÓGO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
033 CAROLINE LOSS
072 MARIELE BOSCAINI ZANDAVALLI
087 MILENE TEDESCO CANAL
096 CINTIA CRISTIANE FUSSIGER
115 CARLA CASAGRANDE BRANDELLI

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2006 - MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001 CLAUDIA MARIA MACHADO DANELON

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 - MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
003 VALMIR SILVESTRE
015 MAELTON LUIZ SCHMITZ
016 LEANDRO MORESCO
017 RODRIGO FACHINELLI
022 ALEXANDRE DE PAULA DA ROSA

027 LEONIR CONTINI
029 IVALDINO ÂNGELO PEDROSO
050 RUDIMAR CARNIEL
053 LUCIANO LUIS PISONI
079 DARLEI SARTORI
080 CHARLE BOSCAINI
089 EVANDRO CONTINI
091 LEANDRO COPPI
093 RUDIMAR TIRLONI
101 JANDIR GRAZZIOLI
105 ANDRE LUIS ZARPELON
119 VALDECIR ALBERTON
120 LUCIANO LUIS MASUTTI
131 ROQUE PIANEZZOLLA
133 DEONIR CAVAGNOLLI
140 DIEGO BEAL
143 PAULO ROBERTO AHLERT
149 ROBERTO MATTEI
157 VALMOR JOSÉ PEDROSO
159 MARCELO IDIRIO PEZZINI
175 TIAGO DECONTI
189 ROBERTO CARLOS MARIA
193 VALDECIR SANTALUCIA
200 IGOR DANIEL DECONTI MACCALLI
202 MILTON SCHMITZ

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2006 - NUTRICIONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
012 ROSANGELA INÊS GIL MORAES
034 CAMILA ALLIATTI
044 LUCIANA CARDOSO DA SILVEIRA
045 DEISE CRISTINA PEREIRA
047 ÉRICA PAULA FIORIN
075 LUCIANA ENGSTER
088 NATUSCA ELÉIA SARTORI CHIES
137 DEJANE INÊS FRAPORTI
141 ANNE CAROLINE GELMINI CAUDURO

CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2006 – OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001 JOEL SILVESTRE
051 FERNANDO PEDÓ

071 ODAIR FIORENTIN
078 DENIVAR SARTORI
150 ROBERTO MATTEI
163 ROBERTO VILLA
201 IGOR DANIEL DECONTI MACCALLI

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2006 - OPERÁRIO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
048 VOLMIR MATTEI
097 CLAIMAR PILATTI
136 MARCIO WERNER
165 JUCELIO FIORI

CONCURSO PÚBLICO Nº 11/2006 - PEDAGOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
035 SOLANGE MARLISE ESTIMA LAZZARI

CONCURSO PÚBLICO Nº 12/2006 - TESOUREIRO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
010 VANESSA FERLA
026 ROCHELE LOSS
054 MARILISE MARASCA CHESINI
057 LESSANDRA MONEGAT
062 SUÉLIN PALHARINI ZIANI
067 EDACI LUMI ZANOTTO
104 ALINE FURLANETTO
109 MARCIA METTEVI
127 ARIOVANI SIMONAGGIO
173 SIDINEI SCAPINI

Torna público, outrossim, que os candidatos abaixo tiveram sua inscrição indeferida pelos
motivos arrolados.  Os  mesmos poderão apresentar recurso, no prazo de três dias úteis a contar
desta data, ou seja, até o dia 22 de março de 2006.

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2006 - FISIOTERAPEUTA

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
070 VANESSA JANDREY
085 MARCELO BRINKER
117 RAQUEL FINK

Ausência comprovante de registro
no CREFITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2006 - FONOAUDIOLÓGO
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

142 PATRÍCIA OLIVEIRA CHIECHELSKI Registro no CRFa vencido em
07-01-2006

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2006 - NUTRICIONISTA

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
182 VERUSKA SCOMAZZON Registro no CRN vencido em

16-12-2005

CONCURSO PÚBLICO Nº 11/2006 - PEDAGOGO
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

002 FERNANDA DE ROSSI
042 JACQUELINE MARIA P. FACCHINELLI
043 ROSELAINE BETTU LAZZARI
055 FERNANDA GUARNIERI
056 PATRÍCIA SIQUEIRA FEITOR
116 CLAUDIA CONCI
126 JANETE MAGNANI
147 CELINA CORBELLINI

Falta da habilitação legal para o
exercício do cargo (art. 64 da Lei
nº 9.394/1996)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, aos 17 dias
do mês de março de 2006.

                                                                                       ADELAR LOCH
                                                                                      Prefeito Municipal